
                                               Zarządzenie Nr 136/505/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                  z dnia  17 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzania przetargów ustnych na 
oddanie w dzierżawę nieruchomości lub ich części, wchodzących w skład 
zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, położonych w granicach 
administracyjnych Miasta Koszalina 
 
 
Na podstawie art. 4 pkt 9 i 91, art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.,  poz.782 z późn. zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§1. Powołuję komisję ds. przeprowadzania przetargów ustnych na oddanie w dzierżawę 
nieruchomości lub ich części, wchodzących w skład zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, 
położonych w granicach administracyjnych Miasta Koszalina, w następującym składzie: 
 
Przewodniczący:  
Teresa Labisch                                                     Dyrektor Wydziału Nieruchomości 
Członkowie:  
Zofia Furman    
Joanna Ostaszewska   
Ewa Studzińska   
Julia Walesic -Staciwa  
 
§2. Komisja przeprowadza przetarg w składzie co najmniej 3 osób, w tym przewodniczący 
Komisji. 
 
§3. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji na jej przewodniczącego wyznacza 
się  Zofię Furman. 
             
§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
 

     Piotr Jedliński  


